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SEMAINE VACANCES SCOLAIRES - du lundi au vendredi

Fabrégas

Le Mai
Atalante
Montplaisant
Seyne Centre
Curie
Langevin

Fabrégas

Le Mai
Atalante
Montplaisant
Seyne Centre
Curie
Langevin

SAMEDI

Fabrégas

Le Mai
Atalante
Montplaisant
Seyne Centre
Curie
Langevin

Fabrégas

Le Mai
Atalante
Montplaisant
Seyne Centre
Curie
Langevin

DIMANCHE & JOUR FERIE (*)

Fabrégas
Atalante
Montplaisant
Seyne Centre
Curie
Langevin

81

SEMAINE SCOLAIRE - du lundi au vendredi

07:30
07:37
07:42
07:49
07:54
08:04

06:41

06:46
06:57

13:25

13:32
13:38
13:48
13:54
14:07

06:20
06:28

06:33

06:41

06:46
06:57

13:45

13:54
14:00
14:11
14:17

14:29

06:20
06:28
06:33
06:41
06:46
06:56

13:45
13:54
13:59
14:08
14:13
14:25

Le Mai/Fabrégas
— Langevin

06:20
06:28
06:34

09:00
09:07
09:13
09:22
09:27
09:38

(*) Rappel des jours fériés : Ven 01/11/24 -
Lu 11/11/24 - Lu 21/04/25 - Je 08/05/25 - Je 29/05/25
- Lu 09/06/25.

09:05

09:13 | 09:32
09:19 | 09:38
09:29 | 09:48
09:35 | 09:54
09:48 | 10:07

16:45

09:25| -

09:39 | 10:01

09:48 | 10:12
09:54 | 10:18
10:06 | 10:30

17:05

17:14 | 17:32

17:20 | 17:38
17:31 | 17:49

17:37 | 17:55
17:49 | 18:07

09:25| -
- 109:45
09:33 | 09:54
09:39 | 10:00
09:50 | 10:11

09:56 | 10:17
10:08 | 10:29

- | 1725
17:.05| -
17:14 | 17:32
17:19 | 17:37
17:28 | 17:46
17:33 | 17:51
17:45 | 18:03

Attention : Me 25/12/24 et Me 01/01/25 = fonctionnent
uniquement les lignes1-3-8-11-12-29-39-67-70-72
-102 - 103 - 8M - 28M.
1°" mai : pas de bus et bateaux-bus

09:25

- (1710
16:52 | 17:19
16:59 | 17:24
17:11 | 17:33
17:18 | 17:40
17:31 | 17:53

- 10945
09:33 | 09:55

17:25

10:25
10:33
10:39
10:49
10:55
11:.08

18:05

18:12
18:17
18:25
18:30
18:41

10:45

10:52
10:58
11:09
11:15
11:.27

18:25
18:34
18:39
18:47
18:52
19:03

10:45

10:53
10:59
11:10
11:16
11:28

18:25
18:34
18:39
18:48
18:53
19:.03

10:52
10:58
11:08
11:14
11:27

18:25
18:33
18:38
18:46
18:51
19:02

11:06
11:14
11:20
11:31
11:37
11:49

18:45

18:52
1857
19:05
19:10
19:21

11:06
11:14
11:20
11:31
11:37
11:49

18:45

18:52
18:57
19:04
19:09
19:19

11:05
11:13

11:19
11:29
11:35
11:48

18:45

18:52
18:57
19:05
19:10

19:21

11:25

11:32
11:38
11:49
11:55

12:07

19:05
19:14
19:19
19:27
19:32
19:43

11:25

11:33
11:39
11:49
11:54
12:06

19:05
19:13
19:18
19:25
19:30
19:40

11:32
11:38
11:48
11:54
12:.07

19:05
19:13
19:18
19:26

19:31

19:42

11:50
11:59

12:05
12:16
12:22
12:34

19:25

19:32

19:37
19:43

19:48
19:59

11:50
11:59
12:04
12:13

12:18
12:30

19:25

19:32
19:37
19:44
19:49
19:59

1225 -

12:33 | 12:52
12:39 | 12:58
12:49 | 13:08
12:55 | 13:14
13:08 | 13:27

20:00

20:07
20:12
20:20

1245 -

- [ 13:05
12:52 | 13:14
12:58 | 13:20
13:09 | 13:31
13:15 | 13:37
13:27 | 13:49

1245| -

- | 13:05
12:52 | 13:14
12:57 | 13:19
13:06 | 13:28
13:11 | 13:33
13:23 | 13:45
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Langevin
<> Le Mai/Fabrégas
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METROPOLE
uLoN PrRovENCE MEDITERRANEE



Loup

Langevin

Les + de la ligne

¢ Relie le sud et le nord de la
commune de La Seyne, par le Pas du

¢ Dessert Le Mai, Fabrégas, le
College Herminier et le Lycée

Europe
Floréal

Tisot

St Laurent
Médiatheque
Hopital

St Jean
Stalingrad

" Curie

Pétin

Carmille
Bonaparte
Oiseaux
Platanes
Rouve
Turbines
La Seyne

Transformateur
Atrium

Golfe

2 Chénes

La Verne
Palmiers

Seyne Centre
Porte des Chantiers

La Seyne
Turbines
Rouve
Platanes
Qiseaux
Bonaparte
Carmille

St Antoine

Athéna
Montplaisant

Sand

Beausoleil

Maison de Tamaris
L'Herminier (La Seyne)
Parc

Lagrange

ND de la Mer

Atalante

Pas du Loup

YIN-YNS-INATS V1

Transformateur
Plaines

Ecoles (Rousseau)
Barale

Canniers

Croix de Palun
Manettes
Moulieres
Campagne Roy
Janas

!

Langevin
- Le Mai/Fabrégas

81

SEMAINE SCOLAIRE - du lundi au vendredi

Langevin 06:05 | 06:25 | 06:50 | 07:05 | 07:25 | 07:45 | 08:05 | 08:25 | 08:45 | 09:05 | 09:25 | 09:45 | 10:05 | 10:25 | 10:45 | 11:05 | 11:30 | 11:45 | 12:05 | 12:25 | 12:45 | 13:05 | 13:25
Curie 06:16 | 06:36 | 07:01 | 07:16 | 07:39 | 08:00 | 08:20 | 08:40 | 09:00 | 09:19 | 09:38 | 09:58 | 10:18 | 10:38 | 10:58 | 11:18 | 11:44 | 11:59 | 12:19 | 12:39 | 12:59 | 13:18 | 13:38
Seyne Centre  06:20 | 06:40 | 07:05 | 07:21 | 07:45 | 08:06 | 08:26 | 08:46 | 09:06 | 09:25 | 09:44 | 10:04 | 10:24 | 10:44 | 11:04 | 11:24 | 11:51 | 12:06 | 12:26 | 12:46 | 13:06 | 13:24 | 13:44
Montplaisant ~ 06:29 | 06:49 | 07:14 | 07:31 | 07:58 | 08:19 | 08:39 | 08:59 | 09:19 | 09:36 | 09:55 | 10:15 | 10:35 | 10:55 | 11:15 | 11:35 | 12:03 | 12:18 | 12:38 | 12:58 | 13:17 | 13:35 | 13:55
Atalante 06:34 | 06:54 | 07:20 | 07:37 | 08:04 | 08:25 | 08:45 | 09:05 | 09:25 | 09:42 | 10:01 | 10:21 | 10:41 | 11:01 | 11:21 | 11:42 | 12:10 | 12:25 | 12:45 | 13:05 | 13:23 | 13:41 | 14:01
Le Mai 06:44 07:31 08:15 08:56 09:35 10:11 10:51 11:31 12:20 12:55 13:33 14:11

Fabrégas - |06:59| - (0742 - |0830| - [09:10 09:48 10:27

Langevin 13:45 | 14:05 | 14:25 | 14:45 | 15:05 | 15:25 | 15:45 | 16:05 16:25 17:05

Curie 13:58 | 14:18 | 14:38 | 14:58 | 15:18 | 15:38 | 16:00 | 16:20 | - | 16:40 | 16:55 | 17:20 | 17:40 | 18:00 | 18:20 | 18:40 | 18:58 | 19:18 | 19:35 | 19:55 | 20:10
Seyne Centre  14:04 | 14:24 | 14:44 | 15:04 | 15:24 | 15:44 | 16:09 | 16:29 | - | 16:49 | 17:04 | 17:29 | 17:49 | 18:09 | 18:29 | 18:49 | 19:04 | 19:24 | 19:39 | 19:59 | 20:14
Montplaisant ~ 14:15 | 14:35 | 14:55 | 15:15 | 15:35 | 15:56 | 16:22 | 16:42 | 16:55 | 17:02 | 17:17 | 17:42 | 18:02 | 18:22 | 18:42 | 19:00 | 19:15 | 19:34 | 19:49 | 20:09 | -
Atalante 14:21 | 14:41 | 15:01 | 15:21 | 15:41 | 16:03 | 16:29 | 16:49 | 17:02 | 17:09 | 17:24 | 17:49 | 18:09 | 18:29 | 18:49 | 19:05 | 19:20 | 19:39 | 19:54 | 20:14 | -
Le Mai - | 1451, - 1631 - [1615) - |17:01 1714 - |17:35| - | 1819| - [1859| - |1930| - |20:04| - -
Fabrégas 1427 - |1507| - |1547| - |[1635| - - 1715 - 1785 - 1835 - 1911 - [19:44| - 20119 -

SEMAINE VACANCES SCOLAIRES - du lundi au vendredi

Langevin 06:05 | 06:25 | 06:50 | 07:05 | 07:25 | 07:45 | 08:05 | 08:25 | 08:45 | 09:05 | 09:25 | 09:45 | 10:05

Curie 06:16 | 06:36 | 07:01 | 07:16 | 07:36 | 07:58 | 08:18 | 08:38 | 08:58 | 09:18 | 09:38 | 09:59 | 10:19 | 10:39 | 10:59 | 11:19 | 11:39 | 11:59 | 12:19 | 12:39 | 12:58 | 13:18 | 13:38
Seyne Centre  06:20 | 06:40 | 07:05 | 07:20 | 07:40 | 08:03 | 08:23 | 08:43 | 09:03 | 09:23 | 09:43 | 10:05 | 10:25 | 10:45 | 11:05 | 11:25 | 11:45 | 12:05 | 12:25 | 12:45 | 13:04 | 13:24 | 13:44
Montplaisant ~ 06:29 | 06:49 | 07:14 | 07:29 | 07:50 | 08:14 | 08:34 | 08:54 | 09:14 | 09:34 | 09:54 | 10:16 | 10:36 | 10:56 | 11:16 | 11:36 | 11:56 | 12:16 | 12:36 | 12:56 | 13:15 | 13:35 | 13:55
Atalante 06:34 | 06:54 | 07:19 | 07:34 | 07:55 | 08:19 | 08:39 | 08:59 | 09:19 | 09:39 | 09:59 | 10:21 | 10:41 | 11:01 | 11:21 | 11:41 | 12:01 | 12:21 | 12:41 | 13:01 | 13:20 | 13:40 | 14:00
Le Mai 06:44| - |07:29| - |0806| - |0850| - |0930| - |10:10, - |10552| - |11:32| - (1212 - 1252 - |13:31| - | 141
Fabrégas - |06:59| - |07:39| - 0825, - 0905 - |0945| - 1027, - |11:07| - |1147| - |1227| - |1307| - |1346| -

Langevin 13:45 | 14:05 14:45 15:25 16:05 16:45 17:25

Curie 13:58 | 14:18 | 14:38 | 14:58 | 15:18 | 15:38 | 15:58 | 16:18 | 16:39 | 16:59 | 17:19 | 17:39 | 17:59 | 18:19 | 18:39 | 18:58 | 19:18 | 19:38 | 19:56 | 20:11
Seyne Centre  14:04 | 14:24 | 14:44 | 15:04 | 15:24 | 15:44 | 16:04 | 16:24 | 16:45 | 17:05 | 17:25 | 17:45 | 18:05 | 18:25 | 18:45 | 19:04 | 19:24 | 19:44 | 20:00 | 20:15
Montplaisant ~ 14:15 | 14:35 | 14:55 | 15:15 | 15:35 | 15:55 | 16:15 | 16:36 | 16:57 | 17:17 | 17:37 | 17:57 | 18:17 | 18:37 | 18:56 | 19:15 | 19:35 | 19:55 | 20:10 | -
Atalante 14:20 | 14:40 | 15:00 | 15:20 | 15:40 | 16:00 | 16:20 | 16:42 | 17:03 | 17:23 | 17:43 | 18:03 | 18:23 | 18:43 | 19:00 | 19:19 | 19:39 | 19:59 | 20:14 | -
Le Mai - | 1451 - 1631 - 1611 - 16263 - [17:34| - |1814| - [18:54| - [1929| - |20:08| - -
Fabrégas 1426 - |[1506| - |1546| - |[1626| - |17:09] - |17:49| - |[1829| - [19:05| - |1944| - |20:19| -

SAMEDI

Langevin 06:05 | 06:25 07:05

Curie 06:14 | 06:34 | 06:59 | 07:14 | 07:34 | 07:54 | 08:16 | 08:36 | 08:56 | 09:18 | 09:38 | 09:58 | 10:18 | 10:38 | 10:58 | 11:18 | 11:38 | 11:58 | 12:18 | 12:38 | 12:58 | 13:17 | 13:37
Seyne Centre  06:18 | 06:38 | 07:03 | 07:18 | 07:38 | 07:58 | 08:21 | 08:41 | 09:01 | 09:24 | 09:44 | 10:04 | 10:24 | 10:44 | 11:04 | 11:24 | 11:44 | 12:04 | 12:24 | 12:44 | 13:04 | 13:22 | 13:42
Montplaisant ~ 06:27 | 06:47 | 07:12 | 07:27 | 07:47 | 08:07 | 08:30 | 08:50 | 09:13 | 09:36 | 09:56 | 10:16 | 10:36 | 10:56 | 11:16 | 11:36 | 11:56 | 12:16 | 12:36 | 12:56 | 13:14 | 13:32 | 13:52
Atalante 06:32 | 06:52 | 07:17 | 07:32 | 07:52 | 08:12 | 08:35 | 08:55 | 09:18 | 09:41 | 10:01 | 10:21 | 10:41 | 11:01 | 11:21 | 11:41 | 12:01 | 12:21 | 12:41 | 13:01 | 13:20 | 13:38 | 13:58
Le Mai 06:40 | - |07:25| - |08:00 08:44 09:28 10:11 10:51 11:31 12:11 12:51 13:30 14:08
Fabrégas - | 06:57 07:37

Langevin 13:45 | 14:05 | 14:25 | 14:45 | 15:05

Curie 13:57 | 14:17 | 14:37 | 14:57 | 15:17 | 15:37 | 15:57 | 16:17 | 16:37 | 16:57 | 17:17 | 17:37 | 17:57 | 18:17 | 18:37 | 18:57 | 19:16 | 19:36 | 19:56 | 20:11
Seyne Centre  14:02 | 14:22 | 14:42 | 15:02 | 15:22 | 15:42 | 16:02 | 16:22 | 16:42 | 17:02 | 17:22 | 17:42 | 18:02 | 18:22 | 18:42 | 19:02 | 19:21 | 19:41 | 20:01 | 20:16
Montplaisant ~ 14:12 | 14:32 | 14:52 | 15:12 | 15:32 | 15:52 | 16:12 | 16:32 | 16:52 | 17:12 | 17:32 | 17:52 | 18:12 | 18:32 | 18:52 | 19:11 | 19:30 | 19:50 | 20:10 | -
Atalante 14:18 | 14:38 | 14:58 | 15:18 | 15:38 | 15:58 | 16:18 | 16:38 | 16:58 | 17:18 | 17:38 | 17:58 | 18:18 | 18:38 | 18:58 | 19:16 | 19:35 | 19:55 | 20:15 | -
Le Mai - 1448 - |1528| - |16:08| - |1648| - |17:28| - |18:08| - |1848| - |1925| - |20:04| - -
Fabrégas 14:23| - |1503| - |1543| - |[1623| - |17.03| - |17:43| - |1823| - |1903| - |1940| - |20:20| -

DIMANCHE & JOUR FERIE (*)

Langevin 06:45 | 08:15 | 09:45 | 11:15 | 12:45

Curie 06:55 | 08:25 | 09:55 | 11:26 | 12:56 | 14:25 | 15:55 | 17:25
Seyne Centre 06:59 | 08:30 | 10:00 | 11:31 | 13:01 | 14:29 | 15:59 | 17:29
Montplaisant 07:09 | 08:40 | 10:11 | 11:42 | 13:12 | 14:40 | 16:10 | 17:40
Atalante 07:14 | 08:45 | 10:16 | 11:47 | 13:17 | 14:45 | 16:15 | 17:45
Fabrégas 07:19 | 08:50 | 10:22 | 11:53 | 13:23 | 14:51 | 16:21 | 17:51

a : n'existe pas le Mercredi
(*) Rappel des jours fériés : Ven 01/11/24 -
Lu 11/11/24 - Lu 21/04/25 - Je 08/05/25 -
Je 29/05/25 - Lu 09/06/25.

Attention : Me 25/12/24 et Me 01/01/25 = fonctionnent
uniqguement les lignes1-3-8-11-12-29-39-67-70-72
-102 - 103 - 8M - 28M.

1¢" mai : pas de bus et bateaux-bus




